
km od Havel do Tegeler Hafen

0,000 wejście z Obere Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 3,450)

0,000-1,150 LB wyspa Valentinswerder

0,440-1,020 LB wyspa Maienwerder, za wyspą Seenebenarm Maienwerder (km 0,000-0,494) (zakaz)

0,730 PB Berlin przystań Bootsstände Jägerhäuschen, tel. +49 309-154-57-38

0,760 PB Berlin przystań Bootsstände Lahe e.K., tel. +49 303-347-752

0,820 PB Berlin przystań Bootshaus Saatwinkel

0,870 PB Berlin przystań Wassersport-Vereinigung 1929 e.V., tel. +49 303-349-367

0,900 PB Berlin przystań promu Personenfähre Tegeler See, tel. +49 421-320-811

0,940 PB Berlin przystań Marina Schulz, tel. +49 304-377-98-98

1,020 PB Berlin przystań Marina Prinzenhof, tel. +49 303-343-580

1,100 PB Berlin przystań Saatwinkler Segelclub Odin e.V., tel. +49 303-342-921

1,150 PB Berlin przystań Wassersport-Club Siemensstadt e.V., tel. +49 303-343-131

1,200-1,600 LB wyspa Baumwerder, za wyspą Seenebenarm Baumwerder (km 0,000-0,624) (zakaz)

1,220 PB Berlin przystań Angelsport-Verein Saatwinkel 1921 e.V., tel. +49 301-208-46-66

1,260 PB Berlin przystań Bootshaus Blumeshof GmbH, tel. +49 160-976-076-60

1,320 PB Berlin przystań Joachim Plath

1,350 PB Berlin przystań Freizeitcenter-Seeblick

1,580 PB Berlin przystań Arbeiter-Samariter-Bund

1,740-2,050 PB wyspa Reiswerder, za wyspą Seenebenarm Reiswerder (km 0,000-0,360)

2,050 PB Berlin przystań jachtowa

1,820-2,700 LB wyspa Scharfenberg

2,540 PB Berlin przystań Anglerverein Waldkater 1924 e.V., tel. +49 176-786-938-67

2,630 PB Berlin przystań Anglerverein Gut Biss e.V., tel. +49 152-379-637-93

2,700 PB Berlin przystań Angelsportverein Früh-Auf Tegel e.V., tel. +49 304-323-646

2,700 LB Seenebenarm Westteil (km 1,870)

2,730 PB Berlin przystań Angler-Verein Wedding 1921 e.V., tel. +49 304-322-850

2,800 PB Berlin przystań Segel-Club Odin e.V., tel. +49 304-327-392

2,870 PB Berlin przystań Segel-Klub Nixe e.V., tel. +49 304-323-438

2,900-2,970 LB wyspa Lindwerder

2,980 PB Berlin przystań Segel-Club Freia e.V., tel. +49 304-327-787

3,050 PB Berlin przystań Yacht-Club Tegel e.V.

3,200-3,650 PB akwen narciarstwa wodnego

3,450 LB Berlin po drugiej stronie jeziora przystań pasażerska

4,000-4,150 PB zatoka Gänsewerder, w niej przystanie:

Touren-Segler-Vereinigung e.V., tel. +49 304-323-549,

Anglerverein Posenkieker e.V. 1912, tel. +49 30 4325723,

Wassersportverein Tegel-Süd e.V., Sportfischerverein Wetterfest 1961

i Wassersportgemeinschaft

4,240 PB zatoka Borsighafen (most, prześwit 5,63 m (SW)), w niej:

PB Motor-Yacht-Club Tegel e.V., tel. +49 304-329-880

LB Angler-Verein Tegel e.V., tel. +49 304-342-626

4,550-4,770 LB wyspa Hasselwerder

4,650-4,930 PB Berlin przystań Reedereien Fahrgastschifffahrt

4,980 PB Berlin przystań Bezirksamt Reinickendorf von Berlin

5,000 LB Berlin przystań Tegel KG Nereus Wassersport GmbH & Co., tel. +49 304-335-089

5,010 LB zatoka Gosse Malche, w niej przystanie:

LB: Club de Peche e.V., tel. +49 304-343-054,

Tegeler Segel-Club e.V., tel. +49 304-339-835,

Segelprojekt BFS-Berlin e.V., tel. +49 173-203-90-12,

Restaurant Waldhütte am See;

Tegeler See (TgS)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-306-953-20



PB: Segler-Vereinigung Tegel e.V., tel. +49 304-337-740,

Angelclub Malchsee 1921 e.V., tel. +49 162-466-48-20,

Bootshaus Kossack, tel. +49 304-344-767,

Tegel KG Nereus Wassersport GmbH & Co., tel. +49 304-335-089.

5,020 LB Berlin przystań Ruder-Club Tegel 1886 e.V., tel. +49 304-338-167

5,100 wejście do Tegeler Hafen (most, prześwit 4,46 m (SW))

0,000 wejście z Obere Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 3,900)

0,000-0,650 PB wyspa Valentinswerder

0,480 PB Berlin przystań Segel-Club „Frithjof Haveleck” e.V., tel. +49 303-344-015

0,530 LB Berlin przystań Angler-Club Petri Heil e.V., tel. +49 170-558-23-92

0,620 LB Berlin przystań Wassersport-Verein Tegelort e.V.

0,720 LB Berlin przystań Angler-Club Petri Heil e.V., tel. +49 170-558-23-92

0,820-1,870 PB wyspa Scharfenberg

0,830 LB Berlin przystań pasażerska Stern und Kreisschiffahrt GmbH

0,930 LB Berlin przystań Bootsliegeplätze Frank Kordysiak, tel. +49 151-614-653-65

1,810 LB Berlin przystań pasażerska Reederei Simone Bethke

1,870 wyjście na Tegeler See (km 2,700)

Seenebenarm Westteil 



km od Tegeler Hafen do Havel

5,100 wyjście z Tegeler Hafen (most, prześwit 4,46 m (SW))

5,020 PB Berlin przystań Ruder-Club Tegel 1886 e.V., tel. +49 304-338-167

5,010 PB zatoka Gosse Malche, w niej przystanie:

LB: Club de Peche e.V., tel. +49 304-343-054,

Tegeler Segel-Club e.V., tel. +49 304-339-835,

Segelprojekt BFS-Berlin e.V., tel. +49 173-203-90-12,

Restaurant Waldhütte am See;

PB: Segler-Vereinigung Tegel e.V., tel. +49 304-337-740,

Angelclub Malchsee 1921 e.V., tel. +49 162-466-48-20,

Bootshaus Kossack, tel. +49 304-344-767,

Tegel KG Nereus Wassersport GmbH & Co., tel. +49 304-335-089.

5,000 PB Berlin przystań Tegel KG Nereus Wassersport GmbH & Co., tel. +49 304-335-089

4,980 LB Berlin przystań Bezirksamt Reinickendorf von Berlin

4,930-4,650 LB Berlin przystań Reedereien Fahrgastschifffahrt

4,770-4,550 PB wyspa Hasselwerder

4,240 LB zatoka Borsighafen (most, prześwit 5,63 m (SW)), w niej:

PB Motor-Yacht-Club Tegel e.V., tel. +49 304-329-880

LB Angler-Verein Tegel e.V., tel. +49 304-342-626

4,150-4,000 LB zatoka Gänsewerder, w niej przystanie:

Touren-Segler-Vereinigung e.V., tel. +49 304-323-549,

Anglerverein Posenkieker e.V. 1912, tel. +49 30 4325723,

Wassersportverein Tegel-Süd e.V., Sportfischerverein Wetterfest 1961

i Wassersportgemeinschaft

3,650-3,200 LB akwen narciarstwa wodnego

3,450 PB Berlin po drugiej stronie jeziora przystań pasażerska

3,050 LB Berlin przystań Yacht-Club Tegel e.V.

2,980 LB Berlin przystań Segel-Club Freia e.V., tel. +49 304-327-787

2,970-2,900 PB wyspa Lindwerde

2,870 LB Berlin przystań Segel-Klub Nixe e.V., tel. +49 304-323-438

2,800 LB Berlin przystań Segel-Club Odin e.V., tel. +49 304-327-392

2,730 LB Berlin przystań Angler-Verein Wedding 1921 e.V., tel. +49 304-322-850

2,700 LB Berlin przystań Angelsportverein Früh-Auf Tegel e.V., tel. +49 304-323-646

2,700 PB Seenebenarm Westteil (km 1,870)

2,700-1,820 PB wyspa Scharfenberg

2,630 LB Berlin przystań Anglerverein Gut Biss e.V., tel. +49 152-379-637-93

2,540 LB Berlin przystań Anglerverein Waldkater 1924 e.V., tel. +49 176-786-938-67

2,050 LB Berlin przystań jachtowa

2,050-1,740 LB wyspa Reiswerder, za wyspą Seenebenarm Reiswerder (km 0,360-0,000)

1,600-1,200 PB wyspa Baumwerder, za wyspą Seenebenarm Baumwerder (km 0,624-0,000) (zakaz)

1,580 LB Berlin przystań Arbeiter-Samariter-Bund

1,350 LB Berlin przystań Freizeitcenter-Seeblick

1,320 LB Berlin przystań Joachim Plath

1,260 LB Berlin przystań Bootshaus Blumeshof GmbH, tel. +49 160-976-076-60

1,220 LB Berlin przystań Angelsport-Verein Saatwinkel 1921 e.V., tel. +49 301-208-46-66

1,150 LB Berlin przystań Wassersport-Club Siemensstadt e.V., tel. +49 303-343-131

1,150-0,000 PB wyspa Valentinswerder

1,100 LB Berlin przystań Saatwinkler Segelclub Odin e.V., tel. +49 303-342-921

1,020 LB Berlin przystań Marina Prinzenhof, tel. +49 303-343-580

1,020-0,440 PB wyspa Maienwerder, za wyspą Seenebenarm Maienwerder (km 0,494-0,000) (zakaz)

0,940 LB Berlin przystań Marina Schulz, tel. +49 304-377-98-98

0,900 LB Berlin przystań promu Personenfähre Tegeler See, tel. +49 421-320-811

Tegeler See (TgS)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-306-953-20



0,870 LB Berlin przystań Wassersport-Vereinigung 1929 e.V., tel. +49 303-349-367

0,820 LB Berlin przystań Bootshaus Saatwinkel

0,760 LB Berlin przystań Bootsstände Lahe e.K., tel. +49 303-347-752

0,730 LB Berlin przystań Bootsstände Jägerhäuschen, tel. +49 309-154-57-38

0,000 wyjście na Obere Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 3,450)

1,870 wejście z Tegeler See (km 2,700)

1,870-0,820 LB wyspa Scharfenberg

1,810 PB Berlin przystań pasażerska Reederei Simone Bethke

0,930 PB Berlin przystań Bootsliegeplätze Frank Kordysiak, tel. +49 151-614-653-65

0,830 PB Berlin przystań pasażerska Stern und Kreisschiffahrt GmbH

0,720 PB Berlin przystań Angler-Club Petri Heil e.V., tel. +49 170-558-23-92

0,650-0,000 LB wyspa Valentinswerder

0,620 PB Berlin przystań Wassersport-Verein Tegelort e.V.

0,530 PB Berlin przystań Angler-Club Petri Heil e.V., tel. +49 170-558-23-92

0,480 LB Berlin przystań Segel-Club „Frithjof Haveleck” e.V., tel. +49 303-344-015

0,000 wyjście na Obere Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 3,900)

Seenebenarm Westteil 


